

Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelma 2021–2023 ja talousarvio 2021

Mkh 16.11.2020 § 166

Asian esittely

Virastossa on valmisteltu ehdotus Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaksi. Pohjois-Pohjanmaan liitto pyysi perussopimuksen mukaisesti jäsenkunnilta ja seutukunnilta lausuntoja talous- ja toimintasuunnitelmaluonnokseen 13.10.2020 mennessä. Määräaikaan mennessä saapui yksitoista lausuntoa ja määräajan jälkeen kolme. Annetut lausunnot on huomioitu talous- ja toimintasuunnitelmassa. Lausunnot sekä niiden perusteella tehty yhteenveto ovat kokousmateriaalin liitteenä.

Lausuntojen perusteella talousarvio on tasapainotettu niin, että vuoden 2021 tilikauden tulos on talousarviovuonna tehtävien poistojen jälkeen 0 euroa. Tilikauden yli-/alijäämäksi muodostuu 0 euroa.

Tehdyt talousarviotarkistukset kohdentuivat henkilöstön palkkakustannuksiin, erilaisten tilaisuuksien järjestämiseen varattuihin määrärahoihin sekä tulosalueiden palveluiden ostoihin ja muihin toimintakuluihin.

Talousarviossa esitettyihin toiminnallisiin tavoitteisiin pääseminen edellyttää joihinkin toimintoihin jäsenkuntalaskutuksen ulkopuolisen rahoituksen hankkimista.

Projektirahoituksen omarahoitusosuuksien kattamiseen varaudutaan esittämällä maakuntavaltuustolle liiton aikaisempien vuosien yli- ja alijäämättilille kertyneistä varoista 300 000 euron siirtämistä Pohjois-Pohjanmaan liiton kehittämisrahastoon, josta maakuntahallitus voi myöntää hankkeiden omarahoitusosuuksia rahaston sääntöjen mukaisesti.

Talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos vuosille 2021–2023 ja talousarvio 2021 on esityslistan liitteenä.

(Valmistelijat: hallintopäällikkö Arja Hankivaara, p. 050 322 5797 ja hallintojohtaja Riitta Pitkänen, p. 050 505 2260)

Maakuntajohtajan esitys

Maakuntahallitus päättää esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2021–2023 ja talousarvion 2021.

Päätös

Maakuntahallitus päätti yksimielisesti lisätä Juha Pylvään esityksestä sivulle 16 Pohjois-Pohjanmaan satamia koskevan lauseen sekä sivulle 13 Martti Turusen esityksestä koulutuksen kehittämistä koskevan kappaleen. Suunnittelujohtaja Rämetsä valtuutettiin viimeistelemään talous- ja toimintasuunnitelmaan hyväksytyt muutokset.

Mika Flöjt esitti toimintasuunnitelmaan muutosta lijoen ja Oulujoen vaelluskalojen palauttamiseen liittyen. Muutosesitys raukesi kannattamattomana. Flöjt ilmoitti jättävänsä päätökseen eriävän mielipiteen.

Maakuntahallitus päätti esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2021–2023 ja talousarvion 2021.

Jari Nahkanen poistui kokouksesta klo 10.27 ja palasi kokoukseen 10.40 tämän pykälän käsittelyn aikana.

Maakuntavaltuusto 14.12.2020 § 21

309/02.00.00/2020

Asian esittely

Maakuntahallituksen esitys

Maakuntavaltuusto hyväksyy Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2021–2023 ja talousarvion 2021.

Päätös

Käydyssä keskustelussa Yrjö Harju esitti Lyly Rajalan kannattamana, että talous- ja toimintasuunnitelmaan sivulle 13 Verkostotyö koulutusasioissa loppuun lisätään seuraavat lauseet. “Nuorten ja yli-50-vuotiaiden korkeaa työttömyyttä voidaan ryhtyä kampittamaan osaltaan kulttuuri- ja taideohjien oppisopimuskoulutusta kehittämällä yhteistyötahojen kanssa. Tukee Oulu 2026-hanketta kulttuuripääkaupungiksi.” Maakuntavaltuusto hyväksyi muutosesityksen yksimielisesti.

Kokoomuksen valtuustoryhmä (Martti Turunen) esitti Matti Honkalan ja Lyly Rajalan kannattamana, että talous- ja toimintasuunnitelmaan lisätään sivulle 13 kappaleen “Digitalisaation tasa-arvon edistäminen” viimeiseen lauseeseen lisätään...ja ikäihmisiä..”. Uusi teksti kuuluisi “ Erityisesti lapsissa, nuorissa ja ikäihmisissä on digipudokkaita, jotka...”. Maakuntavaltuusto hyväksyi muutosesityksen yksimielisesti.

Esa Aalto esitti Aimo Piiraisen ja Kalervo Ukkolan kannattamana, että talous- ja toimintasuunnitelmaan sivulle 14 kappaleeseen lijoen ja Oulujoen vesistöjen kestävä kehittäminen ja vaelluskalojen palauttaminen lisätään kappale “Pohjois-Pohjanmaan maakuntaliitto edistää vaelluskalojen palauttamista Pohjois-Pohjanmaan padottuihin vesistöihin vaellusesteiden poistolla, luonnonmukaisilla ohitusuomilla ja ympäristövirtaamilla EU:n Vesipuitteidirektiivin mukaisesti.” Tehdyn esityksen jälkeen maakuntavaltuuston puheenjohtaja totesi, että koska muutosta ei voi yksimielisesti hyväksyä, on asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja totesi äänestysjärjestyksen olevan seuraava: maakuntahallituksen päätöksen takana olevat äänestävät “jaa” ja Esa Aallon tekemän esityksen takana olevat äänestävät “ei”. Äänestys suoritettiin nimenhuutoäänestyksenä. Äänestyksessä annettiin “jaa” ääniä 45 ja “ei” ääniä 18. Maakuntahallituksen päätösesitys pysyi voimassa.

Esa Aalto esitti Aimo Piiraisen ja Kalervo Ukkolan kannattamana, että talous- ja toimintasuunnitelmaan sivulle 17 kappaleeseen Kulttuuriympäristöjen ja vetovoimaisuuden kehittäminen Vesivoiman kulttuuriperintö -hankkeella viimeinen lause “Hankkeen toimenpiteisiin eivät kuulu Oulujoen kalatalouden kehittämiseen liittyvät toimenpiteet” muutetaan kuulumaan “Hanke ei ole ristiriidassa vaelluskalojen luonnollisen elinkierron palauttamisen kanssa.” Maakuntavaltuusto hyväksyi muutosesityksen yksimielisesti.

Marja-Leena Kemppainen esitti Lauri Nikulan, kokoomusryhmän (Martti Turunen), Kalervo Ukkolan, Yrjö Harjun, Lyly Rajalan ja SDP:n valtuustoryhmän kannattamana, että talous- ja toimintasuunnitelman sivulle 30 toinen kappale muutetaan muotoon “Työterveyshuollon palvelut kohdennetaan siten, että ne tukevat henkilöstön jaksamista ja terveysongelmien ehkäisemistä”. Maakuntavaltuusto hyväksyi muutosesityksen yksimielisesti.

Lisäksi puheenjohtaja totesi, että sivulla 10 oleva kirjoitusvirhe ja sivulla 27 lukuvirhe korjataan virkatyönä.

Maakuntavaltuusto hyväksyi Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2021–2023 edellä mainituin muutoksin.

Rauno Hekkala liittyi kokoukseen klo 11.11 tämän asiakohdan käsittelyn aikana.

Juha Hänninen oli poissa kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn aikana klo 11.47–13.07.

Hanna-Leena Mattila poistui klo 12.28, Jarmo J. Husso klo 12.46, Hilikka Haaga klo 12.52, Jenna Simula klo 12.55, Risto Päckilä ja Paavo Ranua klo 13.00, Janne Heikkinen klo 13.02 tämän pykälän käsittelyn aikana.

Mikko Kinnunen oli poissa kokouksesta tämän asiakohdan käsittelyn aikana klo 12.34–13.05.